scripti censeantur in cuius territorio ecclesiasticum officium detinent: ceteri

vero sacerdotes seminariique tirones illi dioecesi incardinati maneant vel

incardinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. Facultas ta-

men iisdem omnibus datur post duos annos aut novae ecclesiasticae circum-

scriptioni sese incardinandi aut ad nativam dioecesim rediendi. Acta et do-

cumenta quae novam unamquamque dioecesim eiusque clericos, fideles et

forte bona temporalia respiciunt, quam primum fieri poterit, ad eam cir-

cumscriptionem transmittantur ad quam, iuxta praedicta, eadem pertine-

bunt.

Ad haec omnia exsequenda et ad notitiam publice dandam Venerabilem

Fratrem Nostrum Iosephum S.R.E. Cardinalem Tomko, titulo Sanctae Sa-

binae, deputamus necessarias et opportunas eidem tribuentes facultates sub-

delegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica digni-

tate constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis, cum

primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remit-

tendi. Si quaedam in finali opere exsequenda hoc de decreto remanebunt,

Apostolicus in Slovachia Nuntius « pro tempore » ea perficiet.
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Hanc denique Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, con-

trariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quarto decimo mensis Februa-

rii, in festo sanctorum Cyrilli et Methodii, anno Domini bismillesimo octavo,

Pontificatus Nostri tertio.

Tharsicius card. Bertone Ioannes Baptista card. Re

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef.

Laurentius Civili, Protonot. Apost.

Brennus Chestle, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 85.211

II

Exarchia Apostolica Kosicensis pro Christifidelibus Ecclesiae ritus Byzantini in

Slovachia commorantibus ad gradum Eparchiae evehitur nomine Cassaviensis.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Qui successimus in beati Petri locum spirituali totius Dominici gregis

bono magna sollicitudine consulere nitimur. Cum vero Exarchia Apostolica

Kosicensis pro Christifidelibus ritus Byzantini in Slovachia commorantibus

magna ceperit incrementa quod attinet ad fidelium numerum atque ad pro-

prium ecclesiasticum patrimonium servans spiritualem fidem, audito Vene-

rabili Fratre Nostro Cardinale Praefecto Congregationis pro Ecclesiis Orien-

talibus, summa Nostra potestate eandem Exarchiam Apostolicam ad gradum

Eparchiae evehimus nomine Cassoviensis propriis cum iuribus et obligationi-